
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211101920 vom 15.11.2021: Lieferung an: AST Autoschütt\/ #campworx , Berlin
Externe Belegnr. W2116770:

1 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 3 Stück 231,53 694,59
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

2 072509 AUTOTERM Bedienteil 3 Stück 49,98 149,94
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

3 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211101920 856,43

Lieferungsnr. DI211101951 vom 15.11.2021: Lieferung an: B4f Handel UG (haftungsbeschränkt), 
Broderstorf (bei Rostock)

Externe Belegnr. W2116771:
4 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 5 Stück 231,53 1.157,65

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

5 063639 Bedienteil PU-27, 5 Stück 36,22 181,10
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

6 068687 T-Stück, f. Kraftstoffleitung 20 Stück 0,87 17,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

7 069541 Montageplatte AUTOTERM Air 2D 2 Stück 9,72 19,44
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

8 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211101951 1.387,49

Lieferungsnr. DI211101973 vom 15.11.2021: Lieferung an: Stefanie Heidemann, Neuschoo
Externe Belegnr. W2116795:

9 075716 PUNDMANN Therm Air 6 1 Stück 165,00 165,00

49176 Hilter a.T.W.
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

10 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211101973 176,90

Lieferungsnr. DI211102069 vom 15.11.2021: Lieferung an: Müller Automobile , Berkenthin
Externe Belegnr. W2116284:

11 063760 Funkfernbedienung 1 Stück 13,69 13,69
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg
Lieferungsnr. DI211102092 vom 15.11.2021: Lieferung an: Impulshaus Engen e.V., Engen
Externe Belegnr. W2116831:

12 068687 T-Stück, f. Kraftstoffleitung 2 Stück 0,87 1,74
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

13 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 1 Stück 231,53 231,53
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

14 072509 AUTOTERM Bedienteil 1 Stück 49,98 49,98
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

15 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211102092 295,15

Lieferungsnr. DI211102112 vom 15.11.2021: Lieferung an: Wilhelm Wellmeyer, Bad Laer
Externe Belegnr. W2114858:

16 400191 Kupplungskugel m. Platte Ø 50 81 Stück 6,75 546,75
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 144,18 kg

17 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 29,00 29,00
Summe Lieferung DI211102112 575,75

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 3.305,41
19% MwSt. 628,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 3.933,43

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse
cmpny one GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
49176 Hilter
Deutschland

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101667 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 144,18
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